2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года                                                                                            4204

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 24.09.2014 № 2943
В соответствии со статьями 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного постановлением Администрации города от 02.06.2022 № 1467, постановлением Администрации города от 29.11.2022 № 3261 «Об утверждении порядка определения окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений города Димитровграда Ульяновской области по общеотраслевым профессиям рабочих и должностей служащих», постановлением Администрации города от 28.12.2023 № 4161 «Об установлении размера базовых окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений по общеотраслевым профессиям рабочих и должностей служащих города Димитровграда Ульяновской области»                      п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 24.09.2014 № 2943 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В абзаце первом приложения № 1 к Положению об отраслевой системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда», являющемуся приложением к постановлению (далее - Положение) слова «10764 рубля» заменить словами «11725 рублей»;

1.2.В абзаце третьем приложения № 1 к Положению слова «15065 рублей» заменить словами «16410 рублей»;
1.3.В абзаце пятом приложения № 1 к Положению слова «17218 рублей» заменить словами «18750 рублей»;

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия
Главы города                                                                                   Д.Ю.Цивилев